ejus manifestis contumacia et oiFensa contemptu rebellione et in-

obedientia in prsemissis et in scriptis excommunicavit, et pro excom-

municato publice nunciari et declarari decrevit tunc ibidem. Tenor

vero ipsius excommunicationis et decreti scquitur in haec verba.

In Dei nomine Amen. Xos Johannes Wraby et Ranulphus

Bryd Canonici Kesidentiarii hujus Incliti " Ecclesiae Collegiata3 beataj

Mari» Suthwell in hac domo Capitulari ejusdem Ecclesise capitu-

lariter congregati et Capitulum ejusdem publice facientcs Te

Thomam Gurnell Vicarium Choralem ejusdem ecclesiae, pro co,

quod tu monitionibus inhibitionibus decretorum et mandatis nostris

legitimis p.arere et obedire non curasti, sed rebclliter con-

tempsisti, manifestum contumacem rebellem et inobedientem fuisse

et esse pronunciamus ; ao te pro tuis manifestis contumaciis

offensis rebellione contemptu et inobedientia contra nos factis et

illatis excommunicatum et pro excommunicato publice nunciari

decernimus et declaramus forinaliter et in his scriptis: pia.'sciitibu3

tunc ibidem prajfatis dominis Thoma Urkyll et liicardo lioper me

que Roberto SkayiF supradictis.

Sic for iuclitif.
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p. 193.—xxiil° die niensis Junii Anno Domini millesimo cccc'"° 28 June, 1470.

septuagesimo, Dominus Thomas Clerk Vicarius de Blithworth purgavit vicar of

se cum sexta manu tam clericorum quam laicorum, super eo et I^^itb^vorth,

eo viz. quod Agnetem Queryngham carnaliter non cognoverat, post self'of a '

^"

Quara earn purgationem leo-itime factam venerabilis vir Johannes ^'^f^'^
"^ '"^'^'

W raby, capituhim faciens, restituit dictum Dommum Thomam suge with Agues

bonge famge publice per decretum; et monuit eundem sub poena xl^
if re?tored'\'o'

quod dictus Dominus Thomas abstineret se a consortio dictae Agnetis l>'s good fame
.

,

"^

bnt wai'iied
in omni loco SUSpectO. nnder penalty

p. 134. xvi*° die mensis Augusti Anno Domini millesimo cccc""^ °!^t**^- ^1?'
_

" abstain Irom
septuagesimo.* Agnes'

society.

Correctiones Vicariornm et aliorum Ministrorum.

p. 130. xxii*^" die mensis Augusti^ Dominus Johannes Warsopp 22 Aug. 1470.

Vicarius Choralis, quia negligenter ssepius invigilat curse chori, per g" °
y\c1x

Capitulum primo fuit monitus quod vigilancius cum dilicrencia choral, warned
. ^ \ ,.^ ,-1 ,

a first time for
inposterum observet cursum chori et sectam " ejusdem; sub poena shirking choir"

statuti quod incipit " ceterum." on pain of the

.... . . . . .
statute which